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Ref: FOI/GS/ID 5722  
 

Please reply to: 
FOI Administrator 

Trust Management 
Maidstone Hospital 

Hermitage Lane 
Maidstone, Kent  

ME16 9QQ 
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 

17 September 2019 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Allscripts. 
 
You asked: 
1. We have noted down that your trust uses an Allscripts Oasis system. Has it 
replaced any of your following systems?  
System Type  
Dep A&E  
Dep Pathology  
Diagnostic reporting  
Document management 
Dep Maternity  
2. If so when was the installation date and the current contract expiration 
date? 
 
Trust response: 
All of the contracts mentioned above are still in situ and Allscripts Oasis PAS 
has not replaced any of those mentioned. 
 


